GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 1099 / 2019

I l AViAK A Ml H

tlMCAÍv/.;

O 9 ÂBR

Súmula; Indico ao Governo Municipal, na
pessoa do Prefeito Sr. Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer, verifique a
possibilidade de Instalação de Área de Lazer
com Academia ao Ar Livre e Playground na
Estrada Elias Alves da Costa no bairro do

Residencial das Flores - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa. após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Prefeito Municipal. Excelentíssimo Senhor Igor Soares, que junto a
Secretária de Esporte e Lazer, verifique a possibilidade de Instalação de Área de Lazer
com Academia ao Ar Livre e Playground na Estrada Elias Alves da Costa no bairro do
Residencial das Flores - Itapevi - SP.

//.-'"A

' Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores:

g  Trata-se de pedidos dos moradores que necessitam deÁparelhos de exercícios e
j I pista de caminhada que contribuam para atividades físicas diárias em busca de melhores

condições de saúde, playground para as crianças se divertirem.

1
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 04 de Abril de 2019.

?

m Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br